



ประกาศเทศบาลตำบลเนินซ้อ
เรื่อง ประกาศวิธีการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล
หมู่ที่ ๓ ตำบลเนินซ้อ

ตามที่เทศบาลตำบลเนินซ้อ ได้วิธีการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ ๓ ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนสำนักบริหารจัดการน้ำ กร ทรัพยากรน้ำ) งบประมาณจำนวน ๒,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยขายเอกสารประมูลด้วย ระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๕๘ นั้น

เทศบาลตำบลเนินซ้อ ใคร่ขอประกาศประชาสัมพันธ์การคำนวณราคากลาง โครงการดังกล่าวมาเพื่อ ทราบโดยทั่วกัน

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ 3 ตำบลเนินฆ้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 42 เมตร ณ บริเวณที่ทำการเทศบาลตำบลเนินฆ้อ หมู่ที่ 3 (มาตรฐานตามแบบแปลนและใบประมาณราคากองช่างเทศบาลตำบลเนินฆ้อ)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒,๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ฝ่ายประมาณราคา

การโยธา

กอง ช่าง

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ

เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

-

กอง ช่างเทศบาลตำบลเนินฆ้อ

แบบเลขที่

-

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	557,174.81	1.2726	709,060.66	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	1,798,240.00	-	1,798,240.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			2,507,300.66	
	คิดเพียง			2,500,000.00	
	ตัวหนังสือ (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

.....

ผู้ประมาณราคา

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา 6

(ลงชื่อ)

.....

ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล

รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

.....

เห็นชอบ

(นายชินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ)

.....

อนุมัติ

(นายฤทธิญา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด (ก่อสร้างสนามฟุตบอล)

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ฝ่ายประมาณราคา - กองช่าง

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา 6

เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตาม ตามแบบก่อสร้างของมาตรฐานกรมพลศึกษา

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอาคาร								
1	ลานกีฬา ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.								
	- เสริมดินลูกรัง	700.00	ลบ.ม.	126.00	88,200.00	99.00	69,300.00	157,500.00	
	- ทราดยาบ	60.00	ลบ.ม.	299.00	17,940.00	-	-	17,940.00	
	- งานบดอัด	1,125.00	ตร.ม.	-	-	8.88	9,990.00	9,990.00	
	- ไม้แบบทั่วไป	21.00	ตร.ม.	333.00	6,993.00	133.00	2,793.00	9,786.00	
	- ตะปู	15.00	กก.	36.00	540.00	-	-	540.00	
	- WIRE MESH ขนาด $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 ม.	1,125.00	ตร.ม.	29.00	32,625.00	5.00	5,625.00	38,250.00	
	- RB $\varnothing$ 12 มม.	71.04	กก.	24.99	1,775.29	2.90	206.02	1,981.31	
	- RB $\varnothing$ 15 มม.	118.00	กก.	32.04	3,780.72	2.90	342.20	4,122.92	
	- คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดประลัยทรงกระบอก 210 ksc	112.50	ลบ.ม.	1,939.00	218,137.50	306.00	34,425.00	252,562.50	
	- งานปรับผิวหน้าคอนกรีต	1,125.00	ตร.ม.	-	-	61.00	68,625.00	68,625.00	
	รวมรายการข้อที่ 1							557,174.81	
	หมวดงานครุภัณฑ์								
2	งานผิวสนามฟุตบอล 22 x 42 ม. ต่สนาม (รวมขอบโดยรอบ 1 ม.)								
	- แผ่นพื้นสีเขียว ขนาด 25x25 ซม. ปูพื้นผิวสนามฟุตบอล ขนาด 20 x 40 ม.ผลิตจากโพลีหรือโฟลีนโกลีเออร์	800.00	ตร.ม.	1,660.00	1,328,000.00	100.00	80,000.00	1,408,000.00	ราคารวมภาษี
	- แผ่นพื้นสีเหลือง ขนาด 25x25 ซม. ปูพื้นผิวขอบสนาม โดยรอบสนามฟุตบอล 1 ม.	124.00	ตร.ม.	1,660.00	205,840.00	100.00	12,400.00	218,240.00	ราคารวมภาษี
	พร้อมงานตีเส้นสนามฟุตบอล								
3	เสาประตูฟุตบอล พร้อมตาข่ายไนลอน	1.00	คู่	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	ราคารวมภาษี
4	ป้ายสำหรับบอกคะแนน แบบ LED	1.00	ป้าย	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	ราคารวมภาษี
5	ไฟฟ้าล่ว	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	ราคารวมภาษี
7	ที่นั่งนักกีฬา ขนาด 10 ที่นั่ง แบบมีหลังคาคลุม	4.00	ชุด	35,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	ราคารวมภาษี
	รวมรายการข้อที่ 2 - ข้อที่ 7							1,798,240.00	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร) หัวหน้าฝ่ายการโยธา 6

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจสอบ
(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง) รองปลัดเทศบาล รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง